* e N T - N * : N F -

YOS ke

ST R S T R L PO VR R

%

s S e AR

e

Pitce No 332378 940




- AR
ol

05 No L O0s PLOOZ

N
Wi
rl / i '{‘,P'V

It /.‘ }/ 1L
it
7 £ [ //

! / il
/ iﬁi,éf,’
v

'mu*rsi Laﬁﬁig&“css NGN
REFEREES SONT
UTILISEZ DES PIECES U ORIGINE POUR CONSERVER INTERCHANGEABLES AVED
LAPPLICATION DE LA GARANTIE. '

LEURS OPPOBEES, 453669 A




ID: ' SEF 18°98 £:06 No.ODS P04

KEY# PART# DESCRIBPTION arv
‘ i 326208.652 BRKY HOOD o ¥
2 326204553 BRKT HOGD R
a 313541-853 BRACKET. FRONT AXLE Ty
4 56030 SCREW, 5718.18%, 7)WDFL;.K )
5 55273 NUT, 5/16-18 HXWDELLK.... . 5
8 300440 GUIDE, BELT. RIDER | e o
7 1498 NUT. 516-18 REGHEXGTRLK . e i
8 308207 BOLY, G26%2.18 HHEH 1/2.13. RO |
8 200008 ONUT, 1218 HEXJAM GTRLK '
10 122207 SCREW. 3/8-16X4 00 HHG . IR
31 2483 WASHER, 38I1DX . 280X .07 EEU V?L e D
12 1490 NUT, 9/8-18 REGHXCTRLK s
13 180070 SCREW. 5/16-18X1.00 HHEG | 2
94 1468 NUT, 5/16.18 QEGHE){”THLK ....... 2
8 300635 GUIDE BELY SHORT 15° WHEEL
16 124824 HUT, 6/16-18 HEXJAM . Ly
17 271180 NUT. /8-16 HEXKERS .. " . o
18 320222 DASH, W/OHOKE H-ETC VIGH. .. [T |
19 F18304 SCHREW, 1/4.14X. 76F’HFNHDTAP BU{ ............. e 4
20 165941 SCREW, 10-24X.63 PHELTMA ., , i @
21 308458 NUT, #10-24 HXHDNYLK. . Ty
22 328141 BUMPER HOOGD/DASH TOP & CORNER "5
23 326142 BUMPER HOCD/DASH SIDE STRIF . . 2
24 334768 HOOD . HIE LF/SF MOLDED, LOUVERS U
25 325238 RIVET, POP IBOIAX 75 LG FLG T
%6 332231 ' GRILE oo T
27 326050 LENS "
28 324509-655 SUPRGRT STEERINGRTS oy
29 40885 SCREW  1/4-20X .38 WAHHTAP 4
ap 326320.853 BRACKET, DASHTANK LE R
31 180020 SCREW, 1/4-20X .78 HHG .. oo 1
3z 1802 NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK _s
a3 325321-853 BRACKET, DASH/TANK Li " 1
a4 180020 SCREW, 1/4-20% 75 HRC 0" !
: 35 1502 HUT, 3/4-20 REGHEXCTRLI 1
@ - 36 333123-854 ASSY DASH TOWER WALKTHEL 7y
37 38498 SCREW, 5/16-18X 76 WARHTAP ... 3
38 885346 SCREW. 1/4.30X .60 WARNTAP !
8 327036-854 DASH SUPPORT BRACKET STEEL o
40 165641 SCREW. 10-24X.83 PHELTMA . . 4
41 08459 NUT, §10-28 HXHONYLK .. oo 4
a2 323044 PIN, CLEVIS 500 X .48/ 81LGTH )
43 326522 BRING HOOD 50SIDX 8250D%1, 1261 T
44 B260 FIN, HAIR 081 DIAXYSELG ... 4
45 310748 LANYARD, HOOD 15,7706 1. ooor i
48 45050 SCREW, 1/4-10X 75PHPNTAP ... 1
46 304784 SPRING, HOOD LATGH ... ... T
47 330048 STEERING WHEEL oot 1
P 301413 SPACER, STEERING SHAFT ™ y
49 456378 PIN, SPRING 250D1AX2 [OLG HVAL 1
80 180020 SCREW, 174-20X 75 HRG v 2
51 1502 NUT, 1/4-20 REGHEXCTRUK -
52 332374 PARTS MANUAL .. .
&3 332370 QPERATOR'S MANUAL ............
54 327627 GRASS CATCHER MANUAL
55§ 328108 AR ASSIST MANUAL e

Y
2




8107 Wo. 005 P.OS

TOUTES LES PIECES NON {
REFEREES SONT
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE FOUR CONSERVER INTERCHANGEABLES AVEC
L'APPLICATION DE LA GARANTIE. LEURS OPPOSEES.

431757 A

——— .




FLoO6s

—
)
Ly
i
ge
.
o0
ulx
(53]
X
Y
=
=

‘ KEVE PARTH DESCRIPTION aTY
i J2BETT.BH4 FRAME MAIN ..o s oo i
2 #1005 FODT PAD, LH 22 12LG . R
3 310006 FOOT PAD, R 22. 121G . reeerensrrsrin
4 abh2as FA“TH\ER RATCHET ILA"‘K SRUURIPIOURTRIRRIP 14
5 324512554 SEAT/FNDR SUPBORT WALK THRAU . o e i
& 330855354 CONBOLE, WALK-THRU NO SLT. . B
7 005345 SCREW, 1/4-20X 50 WARKTAR .7 g
8 35497 SCREW, 5/16-1BX 60 WAMKHTAR . . B
9 46763 RIVET, PDP 187DIAX 450LG ST 8
10 55387854 PLATESEATFSSFLE . 7 T
1 325053954 BRACKET SEAT WALK-THRU RH . s
12 325054-854 BRACKET SEAT WALK-THRU LM e 1
13 20867 BOLT, 437X 158 HASH 51618 ... . 2
14 1468 NUT, 5/16-18 REGHEXGTALK ... .. 2
15 48301 SCREW, 5/16-18X E3WAHHC " 4
16 1498 NUT. 6/16.18 REGHEXCTRLK ... . 4
17 57153 SPRING,SEAT 253LG, 14900 BLK 2
18 1341 CLAMP . SPRG 1.17°10 ............... 2
19 4Bt SCREW, 1/4-20X .75 WAHHTAP 2
20 56907 COVER SEAT SPRING 1.5/DX1.0 2
21 » ASM FNDR 76 WALKTHRU SUS 1
211 332188-896 FENDER WALK-THRU,BOF 8UB A
a1-2 D23 CGLEVIS i sreenn, A
213 439455 BOREW, 5/16.18X SBPHF“NMA 1
2.4 301561 WASHER, 344(DX1 560X.08 CU 1
21.8 120373 NUT, 51898 8Q . v ]
&2 au5344 SCREW, 1/4-20X .50 WAHHTAF 4
23 88497 SCREW, 5/16- 18X 50 WAHHTAP 2
24 126356 BOLY, 5/18-18X1 00 GARRLN ... 2
26 58273 NUT, §16-18 HXWDELLK ..., 2
27 55023 TRIM, 77.5” BLACK NABROW . 775
28 331949 SEATMICHICAN GEN, W/AW HO 1

: 29 120393 WASHER, FLAT 344X 88X 065 4
, ae 120638 WASHER, HVSPTLK 328X 60X 04 . e
81 180077 SCREW. 5/16-18X 78 HHG ... ... ... s 4

A ORDER INDIVIDUAL PARTS

5




ENSEMBLE DIRECTION

REF. 7
CHABEIS & HOOD PQ,
(SYEERING WHEEL .

& HAROWARE)

X =
REF. ' . e A
CHASEIS & HOOD B “ -

-

o — -~
T

HEF,

/nea KEVE

7 CRASEIS B HOOD PG,
{MAIN ERAME)

”“‘?\h /\ HEF.
. P CHABSIE & HOOD PO,
. j/ 0o ~</ PASH)
R ! .

TOUTES LES PIECES NON
) REFEREES SONT

UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER >

L'APPLICATION DE LA GARANTIE, mrs&.&g&gﬁg&gggvm 322616 F




KEY# PARTe
1 A

1 210170
3 2180

4 31406848
8 36625
& £3373-854
8 304590
g 180128
10 120382
1 1409
12 58280
13 52406
14 180177
18 22265
18 1500
17 311100
1741 58291
17.2 124825
17-3 57158
17-4 21275
21 46692
22 926415
23 120382
24 120363
25 58243
26 58244
27 58274
28 3014490
29 301398
30 21882
31 6628
ar 3028¢8
3243 24167
42.2 39829
32.3 314416
a6 516702
37 642

a8 38625
39 304444
40 206650
41 49908

DESCRIPTION Qry
AXLE FRONTASSY LONGSUS . ... oo 1
AXLE, FRONT Lo oo 1

ASSY.SPINDLELHLG e .
RING, RETEX 57X.06TRUST35-75 .
AXLE COVER ..o st e,
TIE ROD ASSY 19.81LG W-SECTION ..
SCREW, /8- 16X1. 75 HHG o
WASHER, REGSPTLK398X68X1O
NUT, 3816 REGHXCTRLK ..
SECTOR, STEERING LF ..

BRNG FL ECC.51010X .9880DX 56
SCREW, 1/213X1 50 HHG i
WASHER, FLAT S15X1.38X.110PL ...
NUT, 1/2- 13 REGHCTRLK ...ovevii e, s
MTsoomsbﬁhsqNKFORSEcht e
STEERING LINK ..
NUT, 3/8.24 REGHEXJAM . ............. .
SALL JOINT 3/8 THD SHORT STUD oo,
BALL JOINT /8 THD LONG STUD oo
NUT, 3/8-24 WROFLHLKWHIZ ..............
WASHER, FLAT .381X4.00X 128
WASHER, HEGSPTLK 383X 68X 16 .. ...
NUT, ¥/8-24 REGHEX
SHAFT STEERING..........
PINION. STEERING
PIN.DOWEL 2500 OD+1.76LG PL .....
BANG, FL 78ZIDX1.0510DX 24 ...,
WASHER, FORMED 1. 138%1.88X 2. ..

WASHER, FLAT 765X1.25X.0488PL ..o,
RING, RETEX 57X 0S5TRUSYA3.75 e
TIRE & RIM, PU 15X8.0X6 TURWME ..o ... 2
VALVE STEM

Riv, WHEEL

BEARING, FL

TIRE 15X 6X6

WASHER. FLAT . 788X1.31X.076 . ... e
FING, RETEX 57X 05TRUS1I33-78 ...
HUB CAR, 6" CURO  GREY ..
0UPHUBCAPTWN#C?&M7U\74
WASHER, FLAT 520X1.25).208..

Py RET RN

» ORDER INDIVIDUAL PARTS

]

L0005

F.O8




SRR L

3

REF,
CHASSIS REAR
ASM. PAGE

UTILISEZ DES PIECES D'O

RIGINE POUR CONSERVER B
L'APPLICATION DE LA GARANTIE. 'NTEFSL’}‘RA? S,Eééééé VEC 355633 B

8:09 No.OODS F.D9Y

SEF 1898

ID:

REF. s
CHASSIS FRONT R o R
:1°8 &

CHASSIS FRONT
ABM. PG,

\ REF.

GHARSIS FRONT
ASM. PAGE

TOUTES LES PIECES NON
REFEREES SONT




KEY$ PART# DESCHIBTION arTy
‘ 1 927021858 ASEYWELD GLUTEH HOLE oo oo, 1
3 66514 KNOB. ROUND 1.80 DIA  BLACK ... . "y
4 9120 CLIP, RETAIN BRKT oo o
5 A4811 SCREW, 1/4-20X 7S WARNTAP .., 2
b 1288 BAKT CABLE RETAIN . ... .. R
7 48306 PULLEY POWDER METAL ... 1
8 57322 BOLT, 375X 375 HHSH 1/4.20 .
9 1502 ; NUT. 1/4.20 REGHEXCTRLK ... oo
10 558369 ASM.PTO BRKT -CABLE ... e 1
11 120613 NUT, 1/4-28 HJAM ... A
12 35498 SCREW. 5/16.18X 75 WAHHTAP ... ot
13 57444 THE, CABLE BLACK NYLON B82L oo 1
14 300158853 LFTASSY. M oo ot
18 300165-853 LFT AGSY W o
16 180079 SCREW. 5/16-18X1.00 RRG .. R et
17 88247 NUT, ADJUET . . 1
18 14598 tWNUT, 516-18 REGHEXCTRLK ... e |
19 417698 WASHER. FLAT 531X1.06X.083 .
20 8250 PIN, HAIR 091 DIAX1.66LG ........
24 58248-853 BRACKET, REAR HANG SUSP
22 57072 BOLT. 5/16-18X 63 CARRUN oo
24 1498 NUT. 5/116-18 REGHEXCTALK T4
24 313926 BRACKET. HGT/ADJUST SUPPORT .. ot
25 120077 SCREW, 5/16.18X .75 HHC .. e 4
2§ 1498 NUT. 5/16-18 REGHEXCTRLK . 4
i 180077 SCREW 81618X 78HHC 1
32 1498 NUT, 518- 18 REGHEXCTRLK o 1
a3 Nt1e38 QUADRANT HEIGHT ADJUSY i viins 1
a4 180077 SCREW, BAB-18X 75 HHG v 2
as 1498 NUT. §/16-18 REGHEXCTRLK .. oo 2
38 322282.853 HANDLE UFT SRORTE0 8 Fy et
37 3001 71 BOLT, 500X 270 HMSH 54648 §
28 896418 WASHER, FLAT 808X 76X.024 oo
39 44108 NUT. 6/18-18 HWORLETRLK oo e 1
40 301238 BAWL, SQUARE ... )
41 300171 BOLT. 600X .270 HHSH 5/16-18 . 1
‘ 42 44108 NUT, 5/16-18 HWDFLCTRLK oo 000 1
43 9435 POINTER HEIGHT ADJ . 1
4 136470 WASHER  EXLK 105X.41X.03 ... i
45 A5287 SCREW, $8.32% .38 HHWATAP . X
46 303027 RODACTUATOR.SHORT ... =
a7 58326 SPRING, HEIGHT ABJUST . 1
48 58325 KNOB. HEIGHT ADJ PUSH BUTTON s
49 58329 GRIP, 750 OD W/ HOLE BLAGK ... . \
50 9145 BAKT CABLE RETAIN | Y 1
81 48306 PULLEY POWDER METAL .. .~ 1
52 58336 BOLT, 378X .376 HHSH 174280 ... 1
53 1802 NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLE ©ooovecesroeorecessrenees e
54 314177 CABLE. LIFT 22.92 .5 20X8.8 .
85 300310 PIN.CLEVIS 310D1A« 476LG . .
88 30031 RING, RETE 31X25 TRU‘(MSG 31 ...... 1
57 120376 NUT, 1/4-20 REGHEX .. o - o
58 48206 PULLEY POWDER METAL . oo 1
59 300217 PIN. CLEVIS 378DIAX 81 LG ... i
60 R260 PIN. HAIR 091 DIAX1.86LG .. oo Ty
&1 6408 CLEVIS, LIFT CABLE oo . 1
82 120372 NUT. 17420 REGSE . oo oo soesenroon 1
83 39522 PIN. CLEVIS 312 X 812 B 1
64 121222 PIN. COTTER 080 DIAX 75LG e 1
65 300335 LIET COVER R
86 200340 SCREW. #10 X 76 HHPLAST BLK ... ..o a




REFEREES SONT
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER INTERCHANGEABLES AVEC
L'APPLICATION DE LA GARANTIE,

TRACTEUR TON

TRANSMISSION

REF.

GAROUND WItE
o7

REF,
BAIN FRAWE

04
i
id
A gk,

TRANRAXLE

TOUTES LES PIECES NON

LEURS OPPOSEES. 326645 F
10 ‘




KEY# PARTH DESCRIPTION ary
1 - TRANSAXLE 1800.001 HYDRO2ZWS ...
2 120593 WASHER, FLAT 344X 68X.06% ... B
3 326833 BELT GUIDE .. s ines 1
4 180079 SCREW §146-18X1 00 HHC j
<) 325381 LINK TICROD SHIFT PEERLESS . |
6 122148 SCREW, 3/8-16X1.25 MHC ... .2
7 274817 WABKER, FLAT 408X 73X. 083 ... -
8 1499 . "NUT, 3/8-16 REGHXCTRLE oo 2
9 14572 BELY. V4L BOAE HYDRO ..o, v
10 120303 WASKER, FLAT 344X 69X.065 ... , 2
11 180089 SCREW. 5/18.18X2 28 HHE ... STTIPY.
12 1498 NUT, 8716-18 REGHEXCTRLE .o Y
i3 326684 BRACKET.STABILIZER ... .2
14 180077 SCREW, BAGABX 7EHHE oo 1
15 1498 NUT, 6/16-18 REGHEXCTRLK ... -]
) 138838 WABMER, REGINTLK.320X 61X 03 . ...
17 26498 SCREW, 5/18-18% .75 WAHHTAR . -
18 325392.85% LEVER SHIFT-LWRLF BLK......covee. v d
19 310847-853 CLIP- SHIFT LEVER 626 ROD..... 2
b44] 180077 BOHEW 5M848% 75 HHG i ]
3 BG4S WASHER FLAT 291X100X128 . ........1
28 1408 NUT, 511618 REGHEXCTRLK ..o i
23 310347883 CLP. SHIFTLEVER 825 ROD ... |
24 180077 SCREW, 5/16.18X 78 HHC oo, ot
25 LB B WAsHER, FLAT 381X1 00X 125 ... oot
28 1498 WMUT, 8/16-18 REGHEXCTRLK ......... N
a7 310358 BRKT, PIVOT BMLEV ..o ot
28 180020 SCREW, 1/4-20X 75 HHC ... -]
29 1802 NUT, 1/4-20 REGHREXCTRLK .............. -
30 318452 LEVER, 8HIFT UPPER BOF 1/2-43 ... o
31 318451 SPRING, TORS. 56X 95X.095 ............ vt
a2 8280 PIN, HAIR 081 DIAX1.88L4 ... o
33 2988 WASHER. FLAT 804X .76X.08 -]
34 120238 NUT, 1/2-13 HEXJAM ... ..., A
35 306800 HANDLE 1/2.13 MOLDED BLACK ... |
ag A11257.853 BRAGKET COVER F.5 FMDR SHIFT . .
37 414244 COVERPLASTIC LFHYDRO PSS . 1
38 311334 SCREW, 1/4-15X 447,83 BILOHHWA . 2
ag 1341 CLAMP, SPRG 117710 2
40 311331 SCREW. 1/4.16% 447563 HILOHMWA ~ 77 z

* CONTACT YOUR NEAREST PEERLESS TRANSAXLE DEALER FOR RPARTS AND SERVICE.




ek,

WAIN FRAME

REF,
ENGINE
EHEAVE
TOUTES ées PIECES NON Q
REFEREES SONY
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER
L'APPLICATION DE LA GARANTIE. INTERCHANGEABLES AVEC

LEURS OPPOSEES. 326845 E




KEY# PART#

60 321514
&1 304018
&2 1498
63 326042
64 319675
85 67847,
€6 2068
&7 56180
68 48160
68 320381.855
70 329089
71 45802
72 1458
73 39659
74 35374
76 45892
76 1499
77 67204
78 326131
79 1498
a0 327047
a1 330508
82 42815
83 301318
§3-1 24167
83.2 301366
86 319886
87 S2928
88 842

69 42615
80 28625
91 304441
22 306669

DESCRIPTION QTY
SPRING, DRAG LINKBIAS ..ccoovcooocvciev e $
GUIDE, BELTRK. ........., 1

NUT, 5/18-18 REGHEXCTRLK ....... v 1
PEDAL ASSY BRAKE/CLUTOHM LF
PIN, CLEVIS SO0DX4.53L65 (........coovvcceresrrii 1
SPRING, BRAKE PEDAL ........cccovervmrromsoreo o 1
WASHER, FLAT 804X .75X.089 ., .

PIN, HAIR 091 DIAX1.62LG ............
PAD, CLUTCH BRAKE W/PRINTING

ARMIDLER TRACTION, 806 ............. w1
BOLT, 626X 135 HHSH B/18-18 .cecererorrnoori o 1
WASHER, FLAT 333X 87,119 ... e
NUT, 5/18-18 REGHEXCTRLK ...ovvvueievercresos s 1
RETAINERBELT . ..oy nminsiensmosossns 1
PULLEY, IDLER V4L 3.06X 62......... v 1
BOLT, 3/8-16X1.50 CARRSN............... o
NUT, 3/8-18 HEGHXCYRLK ................ |
ROD, CLUTCH B.92° ..o o 1
BOLY, 485X 31 HHSHENE-18.00inrnrororriso 1
NUT, §/16-18 REGHEXCTALK .............. e ¥
SPRING BRAKE 28.25 LF PEERHYD ..., 1
SPRING, CLUTCH 113X.760X8.75 ... """ i
WASHER. FLAT . 755X1.53X.07 o.ooovcnerooorooin 2
TIRE & RIM.20X10,00-8 WHITE .......coonecoovennrrsrs o 2
VALVE STEM

RiM, WKEEL

TIRE, 20X 10X 8

KEY, SQUARE 1B7SQXZ25LG ... .ocooceerveririonnsss 2
WASHER, FLAT .785X1,31X.075.... )
WASHER, FLAT .785X1.53X.07 ...., -
RING, RETEX 87X.05TRU5133.76 ..., . ?
HUB CAP 8"EURC GREY®&30 ... o @
CLIP.HUBCAP TINN 8C25467-017-4................... .. 1




| {REF,
ENGINE

/ (BOLT & GABKET)

TOUTES LES PIECES NON ‘

REFEREES SONT
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER INTERCHANGEABLES AVEG
L'APPLICATION DE LA GARANTIE, , LEURS OPPOSEES.

3202208

14




KEY#

1
2
3
4
5
&
7
8
g

PART#

ENGINE
50947
138488
305558
305554
3068555
68472,
35287
304709-853
868030
66278
895346
8796
$95338
320922-853
67072
306434
58273
328565
120383
428644
212728-853
57366
308853
49080
48048
47345
12501
328847
327422
314797
320218
165041
271186
50807
320219

DESCRIPTION Qry

14-16HP VANGUARD(SEE ENGINE MANUAL) ... i
SCREW, 3/8-16X1.25 WAHRTAPBLKP .,,............ . 4
WASHER, EXLK .384X.69X.04 . ... 1
MUFFLR 14/18 TWIN NLSN pa78sc 1
EXHAUST TUBE 16HP RH B&S VANG .. i
EXHAUST TUBE 15HP LH BRS VANG .. . 1
DEFLECTOR SIDE OUT (BS222673) ..o
SCREW, #8-32X .38 HHWATAP ., ... " )
. 1

2

2

2

BRACKETMUFFLER ..o oo
SCREW, 5/18-18X.76WDFLLK ... .2
NUT, 5/16-18 HXWDFLLK........... "
SCREW, 1/4-20X .50 WAHHTAR
BRKT, TRANSAXLE
SCREW, 1/4-20X 83 WAHHTAP
SHIELD, MUFFLER HEAT TWIN .....
BOLT. 6/18-18X 63 CARRIN ... .
PUSHNUT, 8/16 BOLT RETAINER ..
NUT, §/18-18 HXWDFELLK ........oooceen.s
PULLEY ENG 4,000 X4.4LG X6.00D ...
WASHER, REGSPTLK. 459X, 78X.12 .......
SCREW, 7/16-20X5,00 HHG ....,...cco........
HEAT SHIELD VANG (MF, HOGD) ...
SCREW, 10.18X B0 DRILLTITE ...

TANK, FUEL 1.5 WO/SENSOR CLEAR .

SCREW, 1/4-10X .75PHRNTAP ...
TUBING, 25X 50X BULK GAS LINE........
CLAMP HOSE SCREW TYPE ... ...

CAP.FUEL 2.5° THROAT ....ooooovrn oo A |
OlL DRAIN VALVE ASSEMBLY ... . """ 1

CAP OIL DRAIN VALVE ASM.YELLOW ,.,....... " i
OIL SENSOR, BAS TWINCYL. ..., ¥
CONTROL THROTTLE 33,1LG BS VAN ...

SCREW, 10-24X.63 PHFLTMA ..... 2
NUT, #10-24 HEXKEPS |,.vovoveeesrn o 2
KNOB, ROUND THROTTLE  BLACK... ... " 1
CONTROL CHOKE 28.0LG .......oo.crssersii 1

15




UTILISEZ DES FIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER
L'APPLICATION DE LA GARANTIE.

TOUTES LES PIECES NON
REFEREES SONT
INTERCHANGEABLES AVEC
LEURS OPPOSEES.

331608 A

16




EIRT

KEY¥ PART# DESCRIPTION QTyY

‘ 1 425118 A3 DECK KIT oooiviiieeesrnaisier oo 1
2 3268480-853 TOE GUARD - MULCHER . 1
3 180077 SCREW, &18-18X 75 HHG .. 1
4 1498 NUT, 61618 REGHEXCTRLK 1
L 180077 SCREW, 5/16.18X .75 HMC ... 1
[ 1408 NUT, 8/18.18 REGHEXCTRLK ...... 1
? 31707 BRACKET CHUTE MOUNT BLACK 1
8 18007 SCREW, 818.18X 78 HHC ... 2
8 120383 WASHER, FLAT 344X 68X.085 2
10 1498 NUT, 5/16.18 REQHEXGTRLK ..., 2
11 313629 LIFT BRKT, REAR RH BLK 853 1
12 180077 SCREW, 518-18X 78 HHC ... 2
13 120333 WABHEH, FLAT 344X 68X.065 ... 2
14 1408 NUT, 5/16:18 REGHEXCTRLK ... 2
16 310867 BHRACKET DECK LIFYREAR LHBLE 1
18 180077 SCREW. £/18.18X 76 HHG ... 2
17 120393 WASHER, FLAT 344X BOX.068 2
i8 1488 NUT, 81618 REGHEXCTRLK ... 4
19 325803-853 BRACE IDLER SUPPORT 40",43° 1
20 180077 SCREW, 81618 78 HHC ..., 2
21 304231 SCREW, 1/4-20X 1,25 HHWATAD .. |
22 44108 HUT, 5/18-18 HWOFLCTRUK ..... 4
23 56424.853 QUILL ASBY, 35/30/a0/43 ....,. @
2311 56425 SHAFT/SADDLE 36" ............... 1
23.2 48652 BRNG, BALL 6203-2AA(BEALE)-C] ., i
233 50816 DUST SHIELD ...viv.ere v ]
284 85547 QUILL CASTING (1048) ......... 1
23.5 40852 BRNG, BALL 8202 ZAA(SEALS)-C3 i
234 50818 SPACER, SLEV 665X 88X3.707 .. 1
237 51449 SPAGER, GLEV 872X 93X 4385M 1
23.8 313898 PULLEY ASSY oo, Y
23.9 58365 WASHER, 8PECIAL QUILL | 1
23-10 1882 NUT, 7716.20 WDFLLK ..., 1
24 50634 SCREW, 5/16.18X B8 WA . 7
25 300845 SCHEW, 5/16-18%1,38 WARHTAP 1
26 1498 NUT, 5/76-18 REGHE XCTRLK 1
27 317040 BRACKET FAT. BLACK | 1
28 3287155-883 PLATE-MOUNTING .............. 1
29 180077 SCREW, 5/16-18X .76 HHG 4
30 1408 NUT, 5/16-18 REGHEXCTRL 4
T 58506.853 BRACKET LINK DECK FRONT Wl
32 §8247 NUT, ADJUST oo, "2
33 180079 SCREW, 516 18X1,00 HH 2
34 1488 NUT, 5/18-18 REGHEXCTRL .8
38 317041 BRKT GAGE WHEEL Lit BLA W1
a8 180077 SCREW, 6/16-18X .75 HHC |, "3
37 1408 NUT, 5/16.18 REGHEXCTRL .3
38 220464.855 BHACKET,GAGE‘ WHEEL RH. A
a9 314282853 BRACKET STABILIZER ......oocoovoooo oo 7" 1
40 311404 SCREW. 8/16-18X5.00 HHC e 1
41 271184 NUT., 871658 HEXKEFS .....ooovireveiesoor oo i
42 180077 SCREW, 8/18.18X .78 HHE | -
43 1488 NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK, o3
44 326961 BLADE, 43* ... T 1 1LY OR b ebees g1 e vaer e 181 oetnyeenns 2
13 2493 WASHER, 39ID XY XO7 BELLVAL Lovvvcienrions e oe o [
46 38573 SCREW, 3/8:24X1 .00 NYLHHG ., e e 2
47 986307 WASBHER, FLAT 301X1.00%.208 A
S8 320576.853 IDLER ARM ASSEMBLY ... .1
481 322116-852 ARM IDLER 40/453*0ECK |, A
482 49601 RIVET, OVSET 187DIAX & -
48-3 3086474 RBRAKE FAD . HARD - 232AF ., |
a0 304420 BOLY, 500X2.18 HHSH ......,... L
50 2984185 WASHER, FLAT 331X1.00%.12 1
52 48174 NUT, 3/8.16 HWDFL WHIZ.LOCK . 1
53 326249853 BRACKET. EXTENSION IDLER Lt
54 180077 SCREW. 5/18-18X .76 HHC ., A
68 180083 SCREW. 5:16-18X1 50 HHG . 1
68 448363 WASHER, FLAT 375X .88X.0 o
57 271184 NUT. 5/16.18 HEXKEPS , ot
58 1498 NUT, 5/18-18 REGHEXC e
58 321828 BLADE BRAKE ASSY. ... ot
504 135624 RIVET, TREET .185DIAX PO OO OTTEEOmBE000Ideoom00 2
89.2 304119-8583 BRAKE AHM  HT 886 ... ..., o
£6.3 3064973 BRAKE PAD - HARD - 24PAF o
60 180075 SCREW. 5/16-18X 63 HHC .., 1
81 120203 WASHER, FLAT 344X .69X.085 . . -
62 1498 NUT, 571618 REGHEXCTALK ... 1
83 318304 ROD, BRAKE ..., .t
84 16502 NUT, 1/4.20 REGHEXCTRI e
85 36410 SPRING 071 X 62 X 4.37 ... ot
&6 180075 SCREW. §16.18X1.00 HHG .. o0 1
67 120393 WABHER, FLAT R44X 89X 085 o
’ 68 1468 NUT, 81618 REGHEXCTALK .. .
69 3aGUEE BELT GUIDE 48"DECK UPSTOR Lt
70 12685 SCREW, 516 18X1 SOHHCFT we 1
71 1488 NUT. 5/16-18 REGHEXCTRLK ooots
72 322320852 LEVER ASSY IGHORT) ..., e !

17




UR TONDEUSE 43

CARTER DR TONDEUSE

0 10
HEx,
(OLER ARM

ABSY o

\

@--mxi?*‘"

TOUTES LES PIECES NON

ES S
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER m-rgn%%ffy?gma&gmgc
L'APPLICATION DE LA GARANTIE. - LEURS OPPOSEES. 331509 A

16




KEY# PART¥
i 320036
2 58306
3 8260

4 1846

3 34107
& 310326
7 12

8 4517
8 314108
10 330520
i3 §7101
12 309438
13 120363
14 1488
16 42348
18 302811
17 23763
18 1499
19 304422
20 314875
21 304424

DESCRIPTION

DECK 43" MOWER 2- WH DOMAIR............
ROD, DECK HITCH .., Seinins

PiN, HAIR .091 DIAX1 861G .
RETAINER, BELT ..

SPRING, TENSION 5,005+ 17LBAN
PULLEY, IDLER BFF 4.00 WIDE FL ..
BOLT, &G46X1750AR“LN ....................
NUY, 3/8-16 HWDFL, WHIZ—LQ(‘K
BELT, V6L 66.00 KEVLAR ..,
GUARD, BELT LH PLABTIC .
BOLT, 5/16.18X .76 CARHSN...,......;.
FUSHNJTSHEBOUTRETAWER
WASHER, FLAT 344X 60X.068
NUT, 6/16-18 REGHEXCTALK ... .. e
GRIP-LEVER GRASS COLLECTOR ...
GAUGE WHEEL,EURE 6.0000X1.38W0 .o
BOLT, &mX1SQGHHSH3m-E N
NUT, /8-16 REGHXCTRLK.. e AN e
ChUT&DEFLECﬂDRAO' o
?PNNG?OH&ONGHUTEDEHECTOR"" -
ROD PWC)T DEGK S120X7.25 ..

e e PIRO A OO D G B

‘-‘v .

A
\'5"""“' \' .




~

o SEF 187498 2Ul6 Mo .o0RE P2

TOUTES Legelg Esc‘::‘es‘rmn
REFER N
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER INTERCHANGEABLES AVEC
LAPPLICATION DE LA GABRANTIE. LEURS OPBOSEES. 323224 B




KEY# PART2 DESCRIPTION ary
1 JE8205 WIRE HARNESS 14 18YVAN MR8z oA
2 41482 PRERS CL.&P,?._S&{)LG BE8I0D .
3 303084 ASSY LiGHT WIRE-1/4 TURN . i
4 bab7a BULR HEADLAMP .2
& 67444 TE. 'M‘LE BLACK NWONKG.«.L .4
B 41482 ' S SUIP 1 300LG 25510 T 2
7 327355 SWITOH IGN (AFTER FIRE) 3 BOAN B!
2] “27352 M!T /8-BACME DELTA EOR BOOT 4
i -] 3 T8 KEY SIGNITION GENERIC DELTA. 2
! 10 300164 BOOT, IGN SWITCH . i
i 11 28626 LIGHT oW TGH PANEL MNT - . ot
12 380082 SWITCH DOURLE MOLE NL})NV Gﬁﬁ(" L
13 87444 TiE CABLE BLACK NYLON 5621 .. PR |
14 67478 SWITCH SCR MNT DP NG 8O BLE
5 57220 SCREW. 812 X BOPHPNHTAP BLK ... ... .. .. ..2
{1 83716 SOLENGID e .1
17 107745 SCREW, 1/4-20%X 75 HXSEMMA ... ... 2
18 1802 NUT, 174-20 REGHEXCTRLK . oo i 2
1% 27172 NUT, 144-20 REGHEXKEPS ... . RV |
20 138485 WASHER, EXLK 320X81X03 ... .o . B
24 120368 NUT. 8/16.24 REGHEX .. e e 2
22 87444 TIE, CABLE BLACK NY! 0N5621 v
23 55511 WIHRE, GROUND. 12.8"° .. e e e 1
24 271184 NUT 5/16-18 HEXKEPS . .. .
2% 57769 BULE, INDICATOR .. S UU OO |
28 67444 TiE, CABLE BLACK NVLD'\I GQL o 1
27 315602 REGULATOR SEXN VOLT 88 W/’%&N&f"«l ................. 1
28 57847 SWITCH, SEAT .. 1
256 180505 SUREW, 1/4- "OX %PHPNHMA ....... .2
a0 302257 BATTERY 12V . A
n 875661 ROU, BATTWRY RPN o
a2 97652 RO BATTERY, YOP . , A
33 326232 NUT, WING 1/4.20 HYvLON H
34 180020 SCREW, 1/4-204 75 HRG L2
35 ATNTe NUT, 1/4-20 REGHEXKEPS | 2
36 “ BATTERY ACID PACK, 80DZ. .. ... o4
" GAN BE PURCKASED LOCALLY
! - :
z o ”5:‘ {1l forn- g
[ U BATTER SEHED
) m_,,’fﬁ!_*..« I @ ins oo W
r.~-«- ?9 WRAATIA i3t s
i 3
RA I,
S [
e ,./"'( o~ W s T w2
.,
| Bt U { Ry |
D DOLL® ] § TR
a.%t.,,._“a“ Nem,m.‘.'] éé' B $1R @
(D b
£, |1
1 p {1 Mg
L@ I g
E ; L,— W
() Ll ww
b L) (e YL ronrr J thining Y S
[ P :’“ ‘% ”“my,;f ; BOMC TPOSMION G 1
N e i B BV TU M e . e %__1 i : . l FF ) __E:"_‘_e
I mx:mx mn s oo o A
mﬁf\{;, i‘ias_mgfu SIART e
v mmz Gils
HBAKE \* — _M,édi
et g WA JEHTE
- 1
S




